


Uroczyście po wyborach

W dniach 18-21 maja 2016 r. odbył się Bydgoski Festiwal Nauki. Podczas czterech dni pięć uczelni z terenu 
naszego miasta zapewniło uczestnikom festiwalu moc atrakcji. Warsztaty, wykłady, pokazy, czy konkursy 
cieszyły się dużym zainteresowaniem zarówno wśród najmłodszych, jaki i tych nieco starszych. Collegium 
Medicum UMK po raz trzeci, jako pełnoprawny organizator, również przygotowało szereg propozycji dla 

mieszkańców naszego regionu. 

14 czerwca 2016 r. w Collegium Maxi-
mum UMK w Toruniu odbyło się uro-
czyste wręczenie aktów stwierdzających 
wybór władz rektorskich i dziekańskich 

UMK na kadencję 2016-2020. 

Spotkanie oficjalnie zakończyło 
tegoroczną procedurę wyborczą na 
UMK. Wybrane w tegorocznych wybo-
rach władze rektorskie i dziekańskie 
akty odebrały z rąk Przewodniczącego 
Komisji Wyborczej UMK prof. dr. hab. 

Andrzeja Rakoczego.

15 maja 2016 r. o godz. 15.00 w Parku 
Kazimierza Wielkiego w Bydgoszc-
zy odbyło się uroczyste odsłonięcie 
Ławeczki Profesora Zygmunta Mackie-
wicza. Uroczystość odbyła się w bliskim 
sąsiedztwie Fontanny „Potop”, której ini- 
cjatorem odbudowy był Pan Profesor. 
Odsłonięciu ławeczki towarzyszył występ 

młodych filharmoników bydgoskich.

Pomysłodawcą pomnika jest prof. dr hab. 
n. med. Wojciech Zegarski

Ławeczka

Bydgoski Festiwal Nauki



W tegorocznej, IV edycji konkursu fotograficznego „Niezwykły świat roślin leczniczych” przyznaliśmy nagrody w 
dwóch kategoriach: Studenci i Pracownicy CM UMK oraz Uczniowie LO. W konkursie wzięło udział 37 uczestników 
(3 pracowników CM UMK, 1 uczestnik Studiów Doktoranckich WNoZ, 18 studentów z kierunków: farmacja, lekarski, 
optyka okularowa, audiofonologia i zdrowie publiczne oraz 23 uczniów liceów ogólnokształcących z Bydgoszczy). 

Wszyscy uczestnicy nadesłali łącznie 103 fotografie. 

Niezwykły świat roślin

Laureaci w kategorii „Uczniowie LO”

I miejsce: Sandra Szychowska, 
V LO im. L. Kruczkowskiego w Bydgoszczy, klasa I

II miejsce: Zuzanna Fałkowska, 
II LO im. M. Kopernika w Bydgoszczy, klasa I

III miejsce ex aequo: 
Aleksandra Borucka, 

V LO im. L. Kruczkowskiego w Bydgoszczy, klasa II 
Lucyna Kociniewska, 

VIII LO w Bydgoszczy, klasa II 

Laureaci w kategorii „Studenci i Pracownicy CM UMK” 

I miejsce: Wojciech Puzio, kierunek farmacja, I rok
II miejsce: Patryk Wesołowski, kierunek lekarski, I rok
III miejsce: Weronika Nitka, kierunek audiofonologia

II miejsce: Patryk Wesołowski, kierunek lekarski, I rok

II miejsce: Zuzanna Fałkowska, II LO im. M. Kopernika w 
Bydgoszczy, klasa I

III miejsce: Weronika Nitka, kierunek audiofonologia, I rok

III miejsce ex aequo Aleksandra Borucka, V LO im. L. 
Kruczkowskiego w Bydgoszczy, klasa II  oraz Lucyna 

Kociniewska, VIII LO w Bydgoszczy, klasa II



I miejsce: Sandra Szychowska, 
V LO im. L. Kruczkowskiego w Bydgoszczy, klasa I


